1
YATAY  R I B B O N  M İ K S E R
Üretimin her aşamasında t-max
a
Genel Merkez
Balıkesir Fabrikası
Serbest Bölge

• Dönen contalar, aşınmadan kaynaklanan boşluğu geri kazanmak için özel bir otomatik sisteme sahiptir.
• Dönen contalar, geleneksel paketleme conta sistemlerindeki gerekli olan sık manuel ayarlamaları ortadan
kaldırır ve yatakların optimum süresini garanti eder, böylece maliyetli makine duruş sürelerinden kaçınılır.
• Üst kapakta temizlik ve ürün yükleme için kapaklar bulunur.
• Hammadde manuel veya pnömatik olarak çalıştırılan bir boşaltma ağzı aracılığıyla merkezden boşaltılır.
Yatay Ribbon Mikser
3
C: Counter-weight
P: Pneumatic Pistons
MG: Gas Spring
Model
Kapasite (litre)
Motor (kW)
Boyutlar (mm)
Geom. Kap.  Kullanılabilir Kap. Maks. Kap. A B C D E F
HMX0340 425 340 340 3,0 1150 905 625 1010 C = 1025 MG =7 90 1870
HMX0550 700 550 550 4,0 1290 1095 760 1220 C = 1140 MG = 900 2060
HMX1000 1235 1000 1000 9,2 1570 1365 950 2640 C = 1310 P = 1210 2660
HMX1500 1850 1500 1500 11,0 1660 1515 1080 2870 C = 1445 P = 1330 2890
HMX2000 2515 2000 2000 15,0 1925 1650 1210 3035 P = 1445 3190
HMX3500 4455 3500 3500 30,0 2215 1810 1400 3880 P = 1655 3880
A
B
F
D